
                           Starosta obce Horoměřice  

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice 

STAVEBNÍ TECHNIK/ČKA OBCE HOROMĚŘICE 

 

Místo výkonu: Horoměřice 

Pracovní poměr: práce na plný pracovní úvazek (případně po dohodě na zkrácený úvazek)s nástupem 

ihned nebo dle dohody, na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce, platová třída 10 (dle NV č. 

341/2017 Sb., příloha č. 1, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 

znění pozdějších předpisů), zařazení do platové třídy dle nejvyššího dosaženého vzdělání 

Termín nástupu: ihned nebo dle dohody 

Požadavky: 

• minimálně úplné středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou ve stavebním oboru podmínkou 

• dobrá orientace v legislativě vztahující se k obcím, veřejným zakázkám a ke stavebnímu 

zákonu, vč. návazných vyhlášek, orientace v projektové dokumentaci  

• aktivní znalost práce s PC (MS Office) na uživatelské úrovni 

• schopnost jednat s lidmi 

• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 

• iniciativa a samostatnost při řešení úkolů, pečlivost a zodpovědnost 

• zkušenosti s realizací investičních akcí – výhodou 

• státní občanství České republiky 

• vhodné i pro aktivní seniory 

 

Hlavní náplň práce: 

• koordinace stavební činnosti v obci 

• technický dozor investora při stavebních a investičních akcích 

• řádné přejímání staveb, zajištění kolaudace 

• zajištění podkladů pro výběrová řízení na dodavatele stavebních akcí 

• odpovědnost za plnění smluv o dílo na investiční a neinvestiční akce 

• spolupráce s projektanty při projektové přípravě stavebních akcí 

• řešení majetkoprávních vztahů souvisejících se stavebními akcemi 

• písemná vyjádření za obec dle stavebního zákona 

• spolupráce při procesu schvalování územního plánu 

• zodpovědnost za archivaci stavební dokumentace 

 



 

Nabízíme: 

• možnost pronájmu služebního bytu v obci  

• malý kolektiv 

• služební auto k výjezdům na stavby 

• stabilní práci 

• odměny ke mzdě 4x ročně 

• možnost dalšího zvyšování odborné kvalifikace 

• 5 týdnů dovolené 

• příspěvek na penzijní pojištění, doplňkové penzijní spoření 

• příspěvek ze sociálního fondu (kultura, sport, dovolená, apod.) ve výši až 12 000 Kč/rok 

• příspěvek na stravování 

• možnost stravování ve školní jídelně 

Lhůta pro podání přihlášky: do 30.4.2024 

Náležitosti přihlášky: 

• jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo 

trvalého pobytu, číslo občanského průkazu, popř. dokladu o povolení k pobytu, 

telefonní spojení, e-mail, datum a podpis 

K přihlášce doložte: 

• profesní životopis (údaje o dosavadních zaměstnáních, údaje o vzdělání, a o 

odborných znalostech a dovednostech, další relevantní informace k pracovní 

pozici) 

• souhlas se zpracováním osobních údajů  

• doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Způsob a místo doručení přihlášek: 

Přihlášku s požadovanými doklady doručte v obálce označené „Výběrové řízení – stavební 

technik/čka“ osobně na podatelnu Obecního úřadu Horoměřice nebo poštou na adresu: 

Obecní úřad Horoměřice, Velvarská 100, 252 62 Horoměřice (rozhodující je datum doručení). 

Nebo elektronicky na adresu podatelna@horomerice.cz. Při elektronickém podání jsou 

důležité všechny náležitosti přihlášky jako přílohy, které budou v případě vybrání uchazeče 

vyžadovány v originále. Kontaktní osoba: Ing. Ivana Petříková, vedoucí úřadu, tel. 220971932, 

mobil: 725021453, email: ivana.petrikova@horomerice.cz 

Způsob výběru uchazeče: 

• uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru. Po skončení osobních pohovorů bude 

výsledek písemně oznámen uchazečům. 

mailto:podatelna@horomerice.cz


• Obec Horoměřice si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodu toto výběrové řízení 

kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 

• Oznámení o výběrovém řízení je zveřejněno na elektronické úřední desce obce 

Horoměřice, na webové stránce obce, facebooku obce, vývěskách obce. 

• Nevyžádané dokumenty a doklady  budou po ukončení výběrového řízení skartovány. 

V Horoměřicích dne 20.2.2024 

 

Ing. Luboš Langer 

starosta 

 

 

 


